7
	Председателю жилищной комиссии

по распределению жилых помещений

в городе Байконур
от ______________________________,

                           (ф.и.о.)
проживающего по адресу:

______________________________________

            (адрес, контактный телефон)

Заявление

Прошу внести в мое учетное дело следующие изменения: включить (исключить) в(из) состав(а) моей семьи_________________________________________

________________________________________________________________________

(указать степень родства, фамилию, имя, отчество, год рождения)

в связи с _____________________________________________________________________
                     (указать основания изменения  состава семьи: заключение/расторжение брака, рождение, смерть, усыновление/удочерение, убытие/прибытие члена семьи)
Решение жилищной комиссии по распределению жилых помещений в городе Байконур прошу выдать лично мне или моему законному представителю или направить по почте по адресу ___________________________________________.

                                                                                                  (нужное подчеркнуть)
 _____ _______________ _______          __________________ ________________________

                         (дата)                                                         (подпись заявителя)                    (Ф.И.О. заявителя)
К заявлению (образец 7) прилагаются следующие документы:
1) оригиналы и копии документов, удостоверяющих личность и подтверждающих регистрацию на  членов  семьи, которых включают (исключают) в учетное дело: паспорт гражданина РФ (со свидетельством о регистрации по месту пребывания для тех, у кого регистрация в г. Байконур по месту пребывания); удостоверение личности гражданина РК с адресной справкой; свидетельство о рождении детей, не достигших возраста   получения паспорта гражданина РФ или удостоверения личности гражданина РК;
2) оригиналы и копии документов, подтверждающих состав семьи жителя города Байконур: свидетельство о заключении/расторжении брака; решение об усыновлении/удочерении,  судебное решение либо нотариально заверенное определение о месте проживания и регистрации несовершеннолетних детей в случае нахождения родителей в разводе; удостоверение опекуна либо попечителя;
3) документы, подтверждающие право быть признанным нуждающимся в жилом помещении и подтверждающие право пользования жилым помещением, занимаемым гражданином и членами его семьи: копия поквартирной карточки, справка о составе семьи  на имя ответственного нанимателя, полученные в паспортном столе жилищно-эксплуатационного участка;